
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
D Y R E K T O R A P O W I A T O W E G O URZĘDU P R A C Y W O T W O C K U 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 
24 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku 

Na podstawie § 9 pkt 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 21/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 15 grudnia 2022r. oraz 
i; 12 ust. 1 pkl 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku zdnia 24 czerwca 
202Ir. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

.,2) Katarzyna Śliz". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8CBBB55D-AC2[ - -45 I - :A -y502-AD2DI ; 8BA7254- Podpisany Strona I 


